
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE 

 

  Nr. _______ Prot.                                                                               Divjakë, më ___.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Data: 18.06.2021] 

 

Nga:    Autoriteti Kontraktor Agjensia e Sherbimeve Komunale, Bashkia Divjake 

Adresa: Divjakë, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2 

Për:     Operatorin ekonomik 

            “Adenis Kastrati Kastrati” Shpk  

Adresa: Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1 

 

 Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Me objekt: “Blerje materiale per riparimin e shkollave dhe kopshteve ” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96839-05-31-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per riparimin e shkollave dhe kopshteve ” 

 

Kohëzgjatja: 10 dite nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

Fondi limit: 1 500 000 (një milion e peseqind  mijë) lekë pa Tvsh nga Të Ardhurat+ Grand 

 

Burimi i financimit: Te ardhurat+ Grant 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 11/06/2021   Ora: 09:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[Data] [Numri] 



REF-96839-05-31-2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Adenis Kastrati Kastrati    L51611004I             1 180 000  pa tvsh                   

2. Entela Veliu                         L91304024F              1 418 600   pa tvsh  

3. Muca                                    K01421002H              1 444 990  pa tvsh  

4. Murati D                              K42003004T              1 225 620  pa tvsh  

  

 

Jane  Skualifikuar  operatoret  ekonomik si me posht : 

     1. Entela Veliu                         L91304024F              1 418 600   pa tvsh  

-  Operatori ekonomik pjesemarres nuk ka paraqitur çertifikatën e cilësisë ISO 9001:2015 

(Standard për Sistemin e Menaxhimit të Cilësisë). 

 

                                    * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “Adenis 

Kastrati Kastrati” Shpk, me nr.Nipti L51611004I, me adresë: Tirane Kamez BATHORE 

Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej: 1 180 000 (Një milion e njeqind e tetedhjete mijë) lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta me suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Agjensia e Sherbimeve 

Komunale,Bashkia Divjakë, me Adresë:Divjakë, Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2021 

Ankesa: ka ose jo, Jo, s’ka pasur ankesa  

(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë  - 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI 

Dylaver Zelo 


